
ZARZĄDZENIE NR 83/14
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Działdowo

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.
poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U z 2003 r. Nr 162 poz. 1568 z późniejszymi zmianami), zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Działdowo w formie zbioru kart adresowych.

§ 2. Wykaz obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Działdowo stanowią załączniki
do niniejszego zarządzenia:

1) załącznik nr 1 - wykaz kart obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków;

2) załącznik nr 2 - wykaz obiektów objętych ochroną prawną poprzez wpis do rejestru zabytków;

3) załącznik nr 3 - wykaz obiektów archeologicznych ujętych w Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 85066A5A-29B3-4354-B1CD-61C5F946BAF7. Przyjęty



                                                                                                                       Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 83/14

                                                                                                                       z dnia 25 czerwca 2014 r.

Gmina Działdowo
wykaz kart obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków

Lp. MIEJSCOWOŚĆ NR OBIEKT

1. Burkat - aleja
2. Burkat - cmentarz I
3. Burkat - cmentarz II
4. Burkat - droga brukowana
5. Burkat - kościół
6. Burkat - posterunek dróżnika
7. Burkat - wiadukt
8. Burkat 04 budynek mieszkalny
9. Burkat 08 budynek gospodarczy
10. Burkat 09 budynek gospodarczy
11. Burkat 15 budynek mieszkalny
12. Burkat 23 budynek gospodarczy
13. Burkat 40 budynek gospodarczy
14. Burkat 41 szkoła
15. Burkat 51 budynek gospodarczy
16. Burkat 53 budynek mieszkalny
17. Bursz - cmentarz I
18. Bursz - cmentarz II
19. Bursz - park
20. Bursz 01 budynek gospodarczy
21. Filice 04 budynek gospodarczy
22. Gąsiorowo - park
23. Gąsiorowo 07 szkoła
24. Gnojenko - krzyż
25. Gnojno - krzyż
26. Gnojno - park
27. Gnojno - szkoła
28. Gnojno 09 budynek mieszkalny
29. Gnojno 11 budynek mieszkalny
30. Gnojno 14 budynek mieszkalny
31. Gnojno 69 budynek gospodarczy
32. Grzybiny - cmentarz
33. Grzybiny - krzyż
34. Grzybiny 11/12 budynek mieszkalny
35. Grzybiny 01 budynek mieszkalny
36. Grzybiny 12 budynek gospodarczy
37. Grzybiny 13 budynek mieszkalny
38. Grzybiny 19 budynek mieszkalny
39. Grzybiny 31 szkoła
40. Grzybiny 33 gorzelnia
41. Grzybiny 33 obora
42. Grzybiny 33 park
43. Grzybiny 33 relikty rezydencji

Id: 85066A5A-29B3-4354-B1CD-61C5F946BAF7. Przyjęty



44. Grzybiny 33 rządówka
45. Grzybiny 33 spichlerz
46. Grzybiny 33 stajnia
47. Jankowice - układ ruralistyczny
48. Jankowice 01 szkoła
49. Jankowice 05 budynek mieszkalny
50. Jankowice 10 budynek gospodarczy
51. Jankowice 10 budynek mieszkalny
52. Jankowice 14 budynek gospodarczy
53. Jankowice 15 dwór
54. Jankowice 15 park
55. Kisiny - cmentarz
56. Kisiny - droga brukowana
57. Kisiny - układ ruralistyczny
58. Kisiny 01 budynek mieszkalno-gospodarczy
59. Kisiny 02 budynek gospodarczy
60. Kisiny 02 budynek mieszkalny
61. Kisiny 06 kuźnia
62. Kisiny 21 budynek mieszkalny
63. Kisiny 22 budynek gospodarczy
64. Kisiny 22 posterunek dróżnika
65. Kisiny 33 budynek mieszkalny
66. Kisiny 38 budynek gospodarczy
67. Kisiny 38 szkoła
68. Kisiny 41 budynek gospodarczy
69. Kisiny 41 budynek mieszkalny
70. Kisiny 45 budynek mieszkalny
71. Klęczkowo - aleja
72. Klęczkowo 05 budynek mieszkalny
73. Klęczkowo 10 budynek gospodarczy
74. Klęczkowo 12 budynek mieszkalny
75. Klęczkowo 13 szkoła
76. Komorniki - aleja
77. Komorniki - cmentarz
78. Komorniki 11 szkoła
79. Kramarzewo - droga brukowana
80. Kramarzewo - gorzelnia
81. Kramarzewo - park
82. Krasnołąka - aleja
83. Krasnołąka 05 budynek mieszkalny
84. Krasnołąka 06 budynek gospodarczy
85. Krasnołąka 06 budynek mieszkalny
86. Krasnołąka 38 szkoła
87. Krasnołąka 41 budynek mieszkalny
88. Krasnołąka 45 budynek mieszkalny
89. Krasnołąka 51 gorzelnia
90. Księży Dwór - bażantarnia
91. Księży Dwór - cmentarz I
92. Księży Dwór - cmentarz II
93. Księży Dwór - cmentarz III
94. Księży Dwór - gorzelnia
95. Księży Dwór - obora I
96. Księży Dwór - obora II
97. Księży Dwór - obora III
98. Księży Dwór - park

Id: 85066A5A-29B3-4354-B1CD-61C5F946BAF7. Przyjęty



99. Księży Dwór - spichlerz
100. Księży Dwór - stodoła
101. Księży Dwór 22 budynek mieszkalny
102. Księży Dwór 56 budynek mieszkalny
103. Księży Dwór 63 pałac
104. Księży Dwór 65 dwór
105. Księży Dwór 65 kuźnia
106. Kurki - cmentarz I
107. Kurki - cmentarz II
108. Kurki 01 budynek gospodarczy
109. Kurki 01 budynek gospodarczy
110. Kurki 04 budynek gospodarczy
111. Kurki 04 budynek mieszkalny
112. Kurki 05 budynek gospodarczy
113. Kurki 05 budynek gospodarczy
114. Kurki 05 budynek mieszkalny
115. Kurki 25 budynek gospodarczy
116. Kurki 25 budynek gospodarczy
117. Kurki 26 budynek gospodarczy
118. Kurki 28 budynek mieszkalny
119. Kurki 44 budynek gospodarczy
120. Kurki 44 budynek gospodarczy
121. Kurki 45 budynek gospodarczy
122. Kurki 45 budynek mieszkalny
123. Kurki 54 budynek mieszkalny
124. Kurki 56 budynek mieszkalny
125. Kurki 59 szkoła
126. Lipówka - aleja
127. Lipówka - cmentarz
128. Lipówka 31 budynek mieszkalny
129. Lipówka 35 budynek mieszkalno-gospodarczy
130. Lipówka 38 budynek mieszkalny
131. Malinowo - aleje
132. Malinowo - pomnik (Wieża Bismarcka)
133. Malinowo 07 budynek gospodarczy
134. Malinowo 07 budynek mieszkalny
135. Malinowo 10 obora
136. Malinowo 10 park
137. Malinowo 10 szkoła
138. Mosznica - cmentarz
139. Mosznica - układ ruralistyczny
140. Mosznica 02 budynek mieszkalny
141. Mosznica 09 budynek gospodarczy
142. Mosznica 09 budynek gospodarczy
143. Mosznica 09 budynek mieszkalny
144. Mosznica 10 budynek gospodarczy
145. Mosznica 13 budynek gospodarczy
146. Mosznica 15 budynek gospodarczy
147. Mosznica 15 budynek mieszkalny
148. Mosznica 16 budynek gospodarczy
149. Mosznica 18 budynek gospodarczy
150. Mosznica 21 budynek gospodarczy
151. Mosznica 23 budynek gospodarczy
152. Mosznica 24 budynek mieszkalno-gospodarczy
153. Myślęta 02 gorzelnia

Id: 85066A5A-29B3-4354-B1CD-61C5F946BAF7. Przyjęty



154. Myślęta 02 pałac
155. Myślęta 02 park
156. Myślęta 02 spichlerz
157. Niestoja - cmentarz
158. Niestoja - krzyż
159. Niestoja 05 budynek mieszkalny
160. Niestoja 06 budynek gospodarczy
161. Niestoja 06 budynek mieszkalny
162. Niestoja 11 budynek mieszkalny
163. Niestoja 14 stacja kolejowa
164. Niestoja 24 budynek gospodarczy
165. Petrykozy - krzyż
166. Petrykozy 55 budynek usługowy
167. Pierławki - cmentarz
168. Pierławki - układ ruralistyczny
169. Pierławki 34/36 budynek mieszkalny
170. Pierławki 01 budynek gospodarczy
171. Pierławki 01 budynek gospodarczy
172. Pierławki 02 budynek mieszkalny
173. Pierławki 07 budynek mieszkalny
174. Pierławki 15 budynek mieszkalny
175. Pierławki 18 lodownia
176. Pierławki 19 budynek gospodarczy
177. Pierławki 19 budynek gospodarczy
178. Pierławki 19 budynek gospodarczy
179. Pierławki 19 budynek mieszkalny
180. Pierławki 22 budynek gospodarczy
181. Pierławki 22 szkoła
182. Pierławki 23 budynek gospodarczy
183. Pierławki 31 budynek mieszkalny
184. Pierławki 47 budynek gospodarczy
185. Pierławki 49 budynek gospodarczy
186. Prusinowo 35 budynek gospodarczy
187. Prusinowo 45 budynek mieszkalny
188. Rudolfowo - aleja
189. Rudolfowo - cmentarz
190. Ruszkowo - cmentarz
191. Ruszkowo - kościół
192. Ruszkowo 02 gorzelnia
193. Ruszkowo 02 obora
194. Ruszkowo 02 rządcówka
195. Ruszkowo 02 trafostacja
196. Ruszkowo 02 warsztaty
197. Ruszkowo 04 dwór
198. Ruszkowo 04 park
199. Ruszkowo 06 budynek mieszkalny
200. Ruszkowo 07 budynek mieszkalny
201. Ruszkowo 10 budynek gospodarczy
202. Ruszkowo 12 budynek gospodarczy
203. Ruszkowo 25 budynek mieszkalny
204. Ruszkowo 28 budynek mieszkalny
205. Ruszkowo 29 budynek mieszkalny
206. Ruszkowo 30 budynek gospodarczy
207. Ruszkowo 30 budynek mieszkalny
208. Ruszkowo 31 budynek gospodarczy

Id: 85066A5A-29B3-4354-B1CD-61C5F946BAF7. Przyjęty



209. Ruszkowo 31 budynek mieszkalny
210. Ruszkowo 34 budynek mieszkalny
211. Ruszkowo 35 budynek mieszkalny
212. Ruszkowo 38 budynek gospodarczy
213. Ruszkowo 38 budynek mieszkalny
214. Ruszkowo 39 budynek gospodarczy
215. Ruszkowo 39 budynek gospodarczy
216. Ruszkowo 45 budynek mieszkalny
217. Ruszkowo 56 budynek gospodarczy
218. Ruszkowo 60 budynek mieszkalny
219. Ruszkowo 62 budynek mieszkalny
220. Ruszkowo 64 szkoła
221. Ruszkowo 65 gok
222. Ruszkowo 88 budynek gospodarczy
223. Ruszkowo 88 budynek mieszkalny
224. Ruszkowo 89 budynek mieszkalny
225. Ruszkowo 92 budynek mieszkalny
226. Rywociny 02 budynek gospodarczy
227. Rywociny 02 budynek mieszkalny
228. Rywociny 04 budynek gospodarczy
229. Rywociny 04 budynek mieszkalny
230. Rywociny 12 budynek gospodarczy
231. Rywociny 12 budynek mieszkalny
232. Rywociny 18 budynek mieszkalny
233. Rywociny 20 budynek mieszkalny
234. Sękowo - układ ruralistyczny
235. Sękowo 01 budynek gospodarczy
236. Sękowo 01 budynek gospodarczy
237. Sękowo 01 budynek gospodarczy
238. Sękowo 01 budynek mieszkalny
239. Sękowo 05 budynek gospodarczy
240. Sękowo 05 budynek mieszkalny
241. Sękowo 06 budynek gospodarczy
242. Sękowo 06 budynek mieszkalny
243. Sękowo 07 budynek gospodarczy
244. Sękowo 07 budynek mieszkalny
245. Sękowo 11 budynek gospodarczy
246. Sękowo 22 budynek gospodarczy
247. Sękowo 22 szkoła
248. Sękowo 27 budynek mieszkalny
249. Sękowo 28 budynek gospodarczy
250. Sękowo 28 budynek mieszkalny
251. Sławkowo 03 budynek mieszkalno-gospodarczy
252. Sławkowo 04 budynek mieszkalny
253. Sławkowo 05 budynek mieszkalny
254. Sławkowo 09 budynek gospodarczy
255. Sławkowo 15 budynek mieszkalny
256. Sławkowo 16 budynek mieszkalny
257. Sławkowo 18 I budynek mieszkalny
258. Sławkowo 18 II budynek mieszkalny
259. Sławkowo 22 park
260. Turza Wielka - cmentarz I
261. Turza Wielka - cmentarz II
262. Turza Wielka - droga brukowana
263. Turza Wielka - kościół

Id: 85066A5A-29B3-4354-B1CD-61C5F946BAF7. Przyjęty



264. Turza Wielka - nastawnia kolejowa
265. Turza Wielka - układ ruralistyczny
266. Turza Wielka - Wiadukt I
267. Turza Wielka - wiadukt II
268. Turza Wielka - zespół kolejowy
269. Turza Wielka 23 budynek gospodarczy
270. Turza Wielka 24 budynek mieszkalny
271. Turza Wielka 31 budynek mieszkalny
272. Turza Wielka 33 budynek gospodarczy
273. Turza Wielka 45 szkoła
274. Turza Wielka 49 budynek gospodarczy
275. Turza Wielka 49 budynek mieszkalny
276. Turza Wielka 59 budynek mieszkalny
277. Turza Wielka 66 budynek mieszkalny
278. Turza Wielka 70 budynek mieszkalny
279. Turza Wielka 75 budynek mieszkalny
280. Turza Wielka 81 budynek gospodarczy
281. Turza Wielka 81 budynek mieszkalny
282. Turza Wielka 84 dwór
283. Turza Wielka 89 krzyż
284. Turza Wielka 91 budynek mieszkalny
285. Turza Wielka 99 budynek gospodarczy
286. Turza Wielka 99 budynek mieszkalny
287. Turza Wielka 100 stacja kolejowa
288. Turza Wielka 101 budynek mieszkalny
289. Uzdowo - aleja I
290. Uzdowo - aleja II
291. Uzdowo - cmentarz II
292. Uzdowo - kościół
293. Uzdowo - pomnik
294. Uzdowo - układ ruralistyczny
295. Uzdowo - wiadukt
296. Uzdowo 07 budynek mieszkalny
297. Uzdowo 08 budynek mieszkalny
298. Uzdowo 10A budynek mieszkalny
299. Uzdowo 11 budynek mieszkalny
300. Uzdowo 21 budynek mieszkalny
301. Uzdowo 22 budynek mieszkalny
302. Uzdowo 25A budynek gospodarczy
303. Uzdowo 27 budynek gospodarczy
304. Uzdowo 27 budynek mieszkalny
305. Uzdowo 28 budynek mieszkalny
306. Uzdowo 29 budynek mieszkalny
307. Uzdowo 40 budynek mieszkalny
308. Uzdowo 41 budynek mieszkalny
309. Uzdowo 45 budynek mieszkalny
310. Uzdowo 53 budynek gospodarczy
311. Uzdowo 56 budynek mieszkalny
312. Uzdowo 57 budynek mieszkalny
313. Uzdowo 58 budynek mieszkalny
314. Uzdowo 62 budynek gospodarczy
315. Uzdowo 62 budynek mieszkalny
316. Uzdowo 70 budynek mieszkalny
317. Uzdowo 81 stacja kolejowa
318. Uzdowo 82 budynek mieszkalny

Id: 85066A5A-29B3-4354-B1CD-61C5F946BAF7. Przyjęty



319. Wilamowo 03 budynek mieszkalny
320. Wysoka - aleja
321. Wysoka - cmentarz I
322. Wysoka - cmentarz II
323. Wysoka 9/10 budynek gospodarczy
324. Wysoka 9/10 budynek mieszkalny
325. Wysoka 03 budynek mieszkalny
326. Wysoka 12 budynek mieszkalny
327. Wysoka 24 budynek gospodarczy
328. Wysoka 24 budynek gospodarczy
329. Wysoka 27 budynek gospodarczy
330. Wysoka 39 budynek gospodarczy
331. Wysoka 39 budynek gospodarczy
332. Wysoka 47 budynek gospodarczy
333. Wysoka 54 budynek gospodarczy
334. Wysoka 54 budynek mieszkalny
335. Wysoka 55 budynek mieszkalny
336. Wysoka 56 budynek mieszkalny
337. Wysoka 58 budynek gospodarczy
338. Wysoka 62 szkoła
339. Zakrzewo - cmentarz
340. Zakrzewo 10 budynek gospodarczy
341. Zakrzewo 10 budynek mieszkalny
342. Zakrzewo 19 budynek mieszkalny
343. Zakrzewo 20 budynek gospodarczy
344. Zakrzewo 25 budynek mieszkalny
345. Zakrzewo 34 budynek gospodarczy
346. Zakrzewo 36 budynek gospodarczy
347. Zakrzewo 36 budynek mieszkalny
348. Zakrzewo 40 budynek mieszkalny
349. Zakrzewo 41 budynek mieszkalny
350. Zakrzewo 43 budynek gospodarczy
351. Zakrzewo 43 szkoła II
352. Zakrzewo 45 budynek gospodarczy
353. Zakrzewo 45 szkoła I
354. Zakrzewo 47 budynek mieszkalny
355. Zakrzewo 48 budynek gospodarczy

Id: 85066A5A-29B3-4354-B1CD-61C5F946BAF7. Przyjęty



                                                                                                                                                                         Załącznik nr 2
                                                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 83/14

                                                                                                                                                 z dnia 25 czerwca 2014 r.

Gmina Działdowo
wykaz obiektów objętych ochroną prawną poprzez wpis do rejestru zabytków

lp. ID
rejestru Miejscowość Nr obiekt Nr

rejestru
Data
wpisu

1. 568 Gnojno - park podworski A-1338 8 października 1981
2. 569 Grzybiny - zespół podworski (park, pozostałości budynku rezydencjonalnego, 

rządcówka, obora, gorzelnia, 2 bud. gospodarcze
A-4000 15 lipca 1997

3. 570 Kisiny 06 dom (kuźnia) A-668 21 października 1967
4. 571 Księży Dwór - zespół pałacowo-parkowy wraz z zabudową gospodarczą i cmentarzem A-1339 15 października 1981
5. 572 Malinowo - zespół szkolno-dworski z parkiem A-3554 16 sierpnia 1993
6. 573 Myślęta - zespół podworski (park, pałac, 2 ciągi budynków gospodarczych) A-3694 7 maja 1994
7. 574 Rudolfowo - aleja podworska A-1337 8 października 1981
8. 4447 Ruszkowo - kościół parafialny p.w. św. Józefa A-4171 27 kwietnia 2000
9. 4458 Ruszkowo - zespół dworsko-folwarczny z parkiem A-4182 14 czerwca 2000
10. 575 Turza Wielka 57 chałupa (obiekt nie istnieje) A-686 30 października 1967
11. 576 Uzdowo - kościół filialny (poewangelicki) wraz z cmentarzem przykościelnym A-673 21 października 1967
12. 577 Wysoka 12 chałupa A-683 30 października 1967

Id: 85066A5A-29B3-4354-B1CD-61C5F946BAF7. Przyjęty



                                                                                                  
                                                                                          Załącznik nr 3

                                                                                                   do Zarządzenia Nr 83/14
                                                                                      z dnia 25 czerwca 2014 r.

Gmina Działdowo
wykaz obiektów archeologicznych ujętych w Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków

Obszary AZP przebadane: 31-58; 32-58; 33-58; 34-57; 34-58; 34-59; 35-57; 35-58; 35-59; 36-58.

Obszary AZP nieprzebadane: 37-57.

STANOWISKA OZNACZONE W TERENIE (skala 1:25 000): 
*mapy wraz z wykazem zostały przekazane przez WM WKZ w 2011 r. 

BURKAT
stanowisko V AZP 34-58/12
stanowisko I AZP 35-58/1
stanowisko II AZP 35-58/2
stanowisko III AZP 35-58/3
stanowisko IV AZP 35-58/4

FILICE
stanowisko I AZP 34-58/3
stanowisko II AZP 34-58/14
stanowisko III AZP 34-58/15
stanowisko IV AZP 34-58/16
stanowisko V AZP 34-58/17
stanowisko VI AZP 34-58/18
stanowisko VII AZP 34-58/19
stanowisko VIII AZP 34-58/20
stanowisko IX AZP 34-58/23

GĄSIOROWO DĄB.
stanowisko I AZP 32-58/14
stanowisko II AZP 32-58/22
stanowisko III AZP 32-58/23
stanowisko IV AZP 32-58/26

JANKOWICE 
stanowisko I AZP 31-58/1
stanowisko II AZP 31-58/2
stanowisko III AZP 31-58/3
stanowisko IV AZP 31-58/4

KLĘCZKOWO
stanowisko I AZP 34-58/1

Id: 85066A5A-29B3-4354-B1CD-61C5F946BAF7. Przyjęty



KRAMARZEWO
stanowisko XIII AZP 32-58/4
stanowisko I AZP 33-58/15 
stanowisko II AZP 33-58/16
stanowisko III AZP 33-58/17
stanowisko IV AZP 33-58/18
stanowisko V AZP 33-58/19
stanowisko VI AZP 33-58/22 

KRASNOŁĄKA
stanowisko I AZP 34-59/2
stanowisko II AZP 34-59/3

KSIĘŻY DWÓR 
stanowisko V AZP 35-58/11
stanowisko I AZP 36-58/1  REJESTR ZABYTKÓW C-089
stanowisko II AZP 36-58/2 REJESTR ZABYTKÓW C-080
stanowisko V AZP 36-58/9
stanowisko VI AZP 36-58/10

KURKI
stanowisko I AZP 36-58/5
stanowisko II AZP 36-58/6
stanowisko III AZP 36-58/11

LIPÓWKA
stanowisko I AZP 32-58/2
stanowisko II AZP 32-58/3
stanowisko III AZP 32-58/4
stanowisko IV AZP 32-58/13
stanowisko V AZP 32-58/15
stanowisko VI AZP 32-58/16
stanowisko VII AZP 32-58/17
stanowisko VIII AZP 32-58/18
stanowisko IX AZP 32-58/19

MALINOWO
stanowisko I AZP 35-59/17
stanowisko II AZP 35-59/18
stanowisko III AZP 35-59/19
stanowisko IV AZP 35-59/20
stanowisko V AZP 35-59/21

MOSZNICA
stanowisko I AZP 32-58/9
stanowisko II AZP 32-58/10
stanowisko III AZP 32-58/11

NIESTOJA
stanowisko I AZP 34-58/21
stanowisko II AZP 34-58/22

Id: 85066A5A-29B3-4354-B1CD-61C5F946BAF7. Przyjęty



PIERŁAWKI
stanowisko I AZP 35-58/6
stanowisko II AZP 35-58/5
stanowisko III AZP 35-58/7
stanowisko IV AZP 35-58/8
stanowisko V AZP 35-58/9
stanowisko VI AZP 35-58/10

POŻARY
stanowisko I AZP 34-58/5

RUSZKOWO
stanowisko I AZP 32-58/1 
stanowisko 2 AZP 32-58/5
stanowisko 3 AZP 32-58/6
stanowisko 4 AZP 32-58/7
stanowisko V AZP 32-58/8

SŁAWKOWO
stanowisko I AZP 33-58/3

SĘKOWO (SZENKOWO)
stanowisko I AZP 34-58/1
stanowisko II AZP 34-58/24
stanowisko III AZP 34-58/25
stanowisko IV AZP 34-58/26

UZDOWO
stanowisko I AZP 33-58/2

WILAMOWO
stanowisko I AZP 34-58/1
stanowisko II AZP 34-58/2
stanowisko III AZP 34-58/4
stanowisko IV AZP 34-58/6
stanowisko V AZP 34-58/7
stanowisko VI AZP 34-58/8
stanowisko VII AZP 34-58/10

WYSOKA
stanowisko I AZP 35-57/5

ZAKRZEWO
stanowisko I AZP 36-58/7
stanowisko II AZP 36-58/8 

Id: 85066A5A-29B3-4354-B1CD-61C5F946BAF7. Przyjęty



TURZA WIELKA
stanowisko I AZP 34-57/4
stanowisko II AZP 34-57/5
stanowisko III AZP 34-57/6
stanowisko IV AZP 34-57/12
stanowisko V AZP 34-57/13
stanowisko VI AZP 34-57/14
stanowisko VII AZP 34-57/15
stanowisko VIII AZP 34-57/16
stanowisko IX AZP 34-57/17
stanowisko X AZP 34-57/18
stanowisko XII AZP 34-57/6
stanowisko XIII AZP 34-57/3
stanowisko XIV AZP 34-57/1
stanowisko XV AZP 34-57/1
stanowisko XVI AZP 34-57/3
stanowisko XVII AZP 34-57/10
stanowisko XVIII AZP 34-57/2

Id: 85066A5A-29B3-4354-B1CD-61C5F946BAF7. Przyjęty




